
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 2 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI S4 x 02:34.094 01:17.385 01:16.709 01:18.681

2 3 Pazderák Marek - Mitsubishi Lancer EVO VI S4 x 02:34.534 00:00.440 01:17.768 01:17.917 01:16.766

3 14 Špavelko Marek - Renault Clio  Rally4 S4 x 02:37.475 00:03.381 01:20.745 00:02.000 01:19.103 00:02.000 01:18.372

4 16 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 S3 x 02:39.571 00:05.477 01:22.436 01:20.638 01:18.933

5 6 Šimko Martin - Hyundai i30 N S4 x 02:40.259 00:06.165 01:21.598 01:20.528 01:19.731

6 4 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR S4 x 02:41.424 00:07.330 01:21.625 01:19.799 01:24.165 00:06.000

7 17 Leško Marek - Škoda Fabia S4 x 02:51.386 00:17.292 01:26.552 01:26.619 01:24.834

8 5 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 02:52.274 00:18.180 01:27.911 01:26.115 01:26.159

9 48 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 130 S2 x 02:52.302 00:18.208 01:29.371 01:25.759 01:26.543

10 24 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 02:55.229 00:21.135 01:26.423 01:28.806 00:02.000 01:29.182 00:02.000

11 22 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia S4 x 02:58.286 00:24.192 01:29.898 01:28.388 01:30.588 00:02.000

12 19 Szakács Ladislav - Škoda Fabia S3 x 02:58.873 00:24.779 01:30.921 00:02.000 01:28.556 00:02.000 01:30.317 00:02.000

13 20 Konečný Miroslav - Mini Cooper S S4 x 03:00.328 00:26.234 01:36.036 00:04.000 01:30.761 00:02.000 01:29.567

14 61 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 S2 x 03:00.505 00:26.411 01:30.273 01:32.939 01:30.232

15 7 Jalč Marek Dianovský Jaroslav Hyundai i20 S4 x 03:02.611 00:28.517 01:33.089 00:06.000 01:29.522 00:06.000 01:42.612 00:22.000

16 13 Žeriava Oliver - Audi A3 S4 x 03:02.687 00:28.593 01:32.207 01:30.480 01:33.332

17 21 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT S3 x 03:03.007 00:28.913 01:34.503 01:32.005 01:31.002

18 60 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 03:05.571 00:31.477 01:34.668 01:32.083 01:33.488

19 42 Baláš František Jakubec Tomáš Chrysler Crossfire S4 x 03:06.409 00:32.315 01:36.109 01:33.183 01:33.226

20 27 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts S2 x 03:08.086 00:33.992 01:34.933 01:34.861 01:33.225

21 26 Guľa Stanislav - Peugeot 206 S2 x 03:08.087 00:33.993 01:36.952 00:02.000 01:35.801 00:04.000 01:32.286

22 59 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 03:08.511 00:34.417 01:34.437 01:34.074 01:34.685

23 33 Jusko Martin - Škoda Fabia S1 x 03:10.198 00:36.104 01:36.879 01:35.549 00:02.000 01:34.649 00:02.000
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24 58 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 03:11.404 00:37.310 01:38.434 01:34.926 01:36.478

25 34 Debnár František - Suzuki Swift Gti S1 x 03:12.821 00:38.727 01:37.039 01:38.404 00:02.000 01:35.782

26 57 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 03:14.739 00:40.645 01:42.656 00:02.000 01:37.640 01:37.099

27 62 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 03:17.200 00:43.106 02:04.411 01:39.611 00:04.000 01:37.589

28 63 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 S1 x 03:17.269 00:43.175 01:42.074 00:02.000 01:38.749 01:38.520

29 55 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 03:20.281 00:46.187 01:41.624 01:40.659 01:39.622

30 56 Kiss Adriána - Citroën C2 S2 x 03:27.755 00:53.661 01:43.977 01:43.778 01:51.152 00:04.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 33 Jusko Martin - Škoda Fabia S1 x 03:10.198 01:36.879 01:35.549 00:02.000 01:34.649 00:02.000

2 34 Debnár František - Suzuki Swift Gti S1 x 03:12.821 00:02.623 01:37.039 01:38.404 00:02.000 01:35.782

3 63 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 S1 x 03:17.269 00:07.071 01:42.074 00:02.000 01:38.749 01:38.520

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 48 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 130 S2 x 02:52.302 01:29.371 01:25.759 01:26.543

2 24 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 02:55.229 00:02.927 01:26.423 01:28.806 00:02.000 01:29.182 00:02.000

3 61 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 S2 x 03:00.505 00:08.203 01:30.273 01:32.939 01:30.232

4 60 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 03:05.571 00:13.269 01:34.668 01:32.083 01:33.488

5 27 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts S2 x 03:08.086 00:15.784 01:34.933 01:34.861 01:33.225

6 26 Guľa Stanislav - Peugeot 206 S2 x 03:08.087 00:15.785 01:36.952 00:02.000 01:35.801 00:04.000 01:32.286

7 59 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 03:08.511 00:16.209 01:34.437 01:34.074 01:34.685

8 62 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 03:17.200 00:24.898 02:04.411 01:39.611 00:04.000 01:37.589

9 56 Kiss Adriána - Citroën C2 S2 x 03:27.755 00:35.453 01:43.977 01:43.778 01:51.152 00:04.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 16 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 S3 x 02:39.571 01:22.436 01:20.638 01:18.933
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S3

S1



2 19 Szakács Ladislav - Škoda Fabia S3 x 02:58.873 00:19.302 01:30.921 00:02.000 01:28.556 00:02.000 01:30.317 00:02.000

3 21 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT S3 x 03:03.007 00:23.436 01:34.503 01:32.005 01:31.002

4 58 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 03:11.404 00:31.833 01:38.434 01:34.926 01:36.478

5 57 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 03:14.739 00:35.168 01:42.656 00:02.000 01:37.640 01:37.099

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 2 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI S4 x 02:34.094 01:17.385 01:16.709 01:18.681

2 3 Pazderák Marek - Mitsubishi Lancer EVO VI S4 x 02:34.534 00:00.440 01:17.768 01:17.917 01:16.766

3 14 Špavelko Marek - Renault Clio  Rally4 S4 x 02:37.475 00:03.381 01:20.745 00:02.000 01:19.103 00:02.000 01:18.372

4 6 Šimko Martin - Hyundai i30 N S4 x 02:40.259 00:06.165 01:21.598 01:20.528 01:19.731

5 4 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR S4 x 02:41.424 00:07.330 01:21.625 01:19.799 01:24.165 00:06.000

6 17 Leško Marek - Škoda Fabia S4 x 02:51.386 00:17.292 01:26.552 01:26.619 01:24.834

7 5 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 02:52.274 00:18.180 01:27.911 01:26.115 01:26.159

8 22 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia S4 x 02:58.286 00:24.192 01:29.898 01:28.388 01:30.588 00:02.000

9 20 Konečný Miroslav - Mini Cooper S S4 x 03:00.328 00:26.234 01:36.036 00:04.000 01:30.761 00:02.000 01:29.567

10 7 Jalč Marek Dianovský Jaroslav Hyundai i20 S4 x 03:02.611 00:28.517 01:33.089 00:06.000 01:29.522 00:06.000 01:42.612 00:22.000

11 13 Žeriava Oliver - Audi A3 S4 x 03:02.687 00:28.593 01:32.207 01:30.480 01:33.332

12 42 Baláš František Jakubec Tomáš Chrysler Crossfire S4 x 03:06.409 00:32.315 01:36.109 01:33.183 01:33.226

13 55 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 03:20.281 00:46.187 01:41.624 01:40.659 01:39.622

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 61 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 S2 x 03:00.505 01:30.273 01:32.939 01:30.232

2 60 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 03:05.571 00:05.066 01:34.668 01:32.083 01:33.488

3 59 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 03:08.511 00:08.006 01:34.437 01:34.074 01:34.685

4 62 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 03:17.200 00:16.695 02:04.411 01:39.611 00:04.000 01:37.589

5 63 Novák Norbert Jóni Milan Peugeot 106 S1 x 03:17.269 00:16.764 01:42.074 00:02.000 01:38.749 01:38.520
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Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 58 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 03:11.404 01:38.434 01:34.926 01:36.478

2 57 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 x 03:14.739 00:03.335 01:42.656 00:02.000 01:37.640 01:37.099

3 55 Kliková Katarína - Subaru Impreza S4 x 03:20.281 00:08.877 01:41.624 01:40.659 01:39.622

4 56 Kiss Adriána - Citroën C2 S2 x 03:27.755 00:16.351 01:43.977 01:43.778 01:51.152 00:04.000

ŽENY


